
 
 

Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

Decizia nr. 15 din 15.11.2024  

 

 

În temeiul art. 414 si art. 439 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătăţii, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 47 din Statutul 

Colegiului Medicilor din România publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 435 din 04 mai 

2022  

Față de modul de desfășurare a procesului electoral pentru alegerea organelor de 

conducere la nivel național și teritorial pentru mandatul 2024 – 2028  

 

CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

DECIDE: 

    

Articol unic  Rezilierea tuturor contractelor de asistență juridică încheiate de Colegiul 

Medicilor din România cu Cabinetul Individual Avocat Popescu Nicoleta Tatiana.  

 

    

 

 

P R E Ș E D I N T E 

 

Prof. Univ. Dr. Cătălina Poiană  

 

 

 

 

 

 

 

București, 15 noiembrie 2024.  

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

